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5704 604 P

Okpyr

KBaptupa

BbiCOTa MOTOJIKOB

Xunnasa nnowanb

Mnowanb KyXHn

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Pa3zpen

Tun 6ankoHa

PemMoHT

MepMb, MOTOBUAUXUHCKUIA ParioH

2.72 ™

18.6 M°

6 M’

36.7 M°

3/7

MNponam

KBapTupsl

NOOKUSA

Cc oTOoenkomn

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

o4 coavu

na

186
337
356
380

depepauus, Pepepauus

79809621813

https://perm.move.ru/objects/9283914734
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ABTOTRAHCNOR
dakynsTe

@ Axpexe SlHAeKC KapTbl


https://perm.move.ru/perm/
https://perm.move.ru/perm/rayon_motovilihinskiy/
https://perm.move.ru/kvartiry/

4 kBapTan 2026 .
et

OnucaHue

MpooaéTca cTyausa B cTposwemcs gome (I atan),
cpok caayn: IV-kB. 2026, obwien nnowanbto 36.7
KB.M., Ha 3 3Ta)ke. HOBbIN X0 KOMMEKC
«BeTnaH» OT 3acTponuka «MepmMnT»
pacnonoxeH B r. [lepmb Ha yn. ViBaHa ®paHKo.

186
337
356

3810

KBAPTUPA N2 325 : “13
33TAXK A
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